rd e w i do<i Q£ /<liw ya</< :> do

^ow A e/Á o d ^ e tle m /

9Brm dia - W . d?

PORTARIA n. 238/2014

Designa membro para a Comissão
Especial de Direito Imobiliário e
Urbanístico.

O Presidente do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do
Brasil, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, de acordo com o Provimento
n .l 15/2007 e a Portaria n. 455/2013,

RESOLVE

designar o seguinte membro para a Comissão Especial de Direito
Imobiliário e Urbanístico:

-  Francisco Maia Neto (MG) -  Membro.

Dê-se ciência e registre-se.

Brasília/DF, 4 de setembro de 2014.

L.<=Marcus Vinícius Furtado Cdêlho
Presidente